[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2013                                            г. Норильск                                                   №  436
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 28.06.2013 № 307
В соответствии с пунктом 11 статьи 108 Федерального закона от 29.12.2012   № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях регулирования отдельных вопросов, касающихся новой системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных Управлению по спорту, туризму и молодежной политике Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных Управлению по спорту, туризму и молодежной политике Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 28.06.2013 № 307 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1 В Приложении № 1 к Положению:

1.1.1. пункт 2.2  изложить в следующей редакции:
«2.2. ПКГ должностей педагогических работников»
	Квалификационные уровни
	Должность
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	2 квалификационный уровень
	Тренер-преподаватель
	4189

	2 квалификационный уровень
	Концертмейстер
	4189

	2 квалификационный уровень
	Инструктор-методист
	4189

	3 квалификационный уровень
	Старший инструктор-методист
	4519

	3 квалификационный уровень
	Старший тренер-преподаватель
	4519

	3 квалификационный уровень
	Педагог-психолог
	3249

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет действие на  правоотношения, возникшие 01.09.2013.
Руководитель Администрации города Норильска

А.Б. Ружников